
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019

Segunda-feira, 16 de setembro de 2019
Ano VII | Edição nº 672-A 
Publicado eletronicamente conforme Lei 4464, de 16 de abril de 2015

IMPRENSA OFICIAL
ELETRÔNICA

BRAGANÇA PAULISTA

ERRATA - Release intitulado “GGI: Operações das forças de segurança continuam na cidade”

Administração apresenta Projeto de Lei Orçamentária 
Anual de 2020

A Prefeitura de Bragança Paulista, vem por meio 
deste, informar quanto ao release disponibilizado na 
última sexta-feira (13 de setembro de 2019) e que saiu na 

Texto que divulga as ações realizadas na data 

prevista para o próximo ano e 

Bragança Paulista, por meio 

noite da última quinta-feira 
(12/09), no Polo da 
Universidade Aberta do Brasil 

para apresentar o Projeto de 
Lei Orçamentária Anual – LOA 

apresentado o Projeto de Lei 
Orçamentária Anual da 

próximo ano que poderá 
ultrapassar novamente o 

Saúde mostrou os dados de 

a reabertura da UPA Bom 

Saúde

Audiência mostrou orçamento para a saúde no município.

Jesus, que atende 230 
pessoas por dia, 
reabertura das 

almoço em todas as 29 
unidades de saúde, da 
renovação da frota da 

sobre os atendimentos de 

exames de imagens, 
demonstrando que em 2016 

pessoas e neste anos são mais 

O investimento em exames 

2019, o que representa 
aumento expressivo de mais 

A Prefeitura de Bragança 

bastante em investimentos na 
saúde e não tem medido 

saúde digna e de qualidade à 



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 2Ano VII | Edição nº 672-A |  Segunda-feira, 16 de setembro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 3Ano VII | Edição nº 672-A |  Segunda-feira, 16 de setembro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE BRAGANÇA PAULISTA

Comunicação Administrativa

PORTARIA Nº 9.260
de 16 de setembro de 2019.

Dispõe sobre exoneração de servidora em emprego de 
provimento em comissão.

O Senhor Dr. JESUS ADIB ABI CHEDID, Prefeito do Município de 
Bragança Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 
88, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 16 de setembro de 2019, a Srta. 
ANA LUÍSA MANSO BERARDI, do emprego de provimento em 
comissão de Assessor de Departamento, Nível I, Ref. C01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 16 de setembro de 2019.
............................................................................................................................................

PORTARIA Nº 9.261
de 16 de setembro de 2019.

Dispõe sobre exoneração de servidora em emprego de 
provimento em comissão.

O Senhor Dr. JESUS ADIB ABI CHEDID, Prefeito do Município de 
Bragança Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 
88, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 16 de setembro de 2019, a Sra. 
Simone Betânia de Moraes Pereira, servidora pública municipal, 
do emprego de provimento em comissão de Assessor de 
Departamento, Nível V, Ref. C05, retornando ao seu cargo de 
origem.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 16 de setembro de 2019.
.............................................................................................................................................

PODER EXECUTIVO DE BRAGANÇA PAULISTA 3

Comunicação Administrativa 3




	PODER EXECUTIVO DE BRAGANÇA PAULISTA
	Comunicação Administrativa

		2019-09-16T19:07:01-0300




